COMUNE DI VISCO - TARIFFE PER L'UTILIZZO DELLE SALE COMUNALI
importi al netto dell'IVA di legge vigente, da aggiungere alla tariffa

SALA "EX ZECCHINI" gratuito
(utilizzo concesso solo a manifestazioni patrocinate dal Comune)

SALA AMBULATORIO COMUNALE € 15,00 tariffa giornaliera *
SALE ESPOSITIVE "EX DOGANA" - 1° PIANO 1stanza 2stanze tuttoil piano
1 SETTIMANA € 20,00 €35,00 €80,00 *
2 SETTIMANE €40,00 €75,00 €150,00 *
3 SETTIMANE €60,00 €110,00 €200,00 *
1 MESE €70,00 €130,00 €250,00 *
SALA POLIFUNZIONALE "EX DOGANA" - 2° PIANO € 60,00 tariffa giornaliera *

MATRIMONI (SALA POLIFUNZIONALE "EX DOGANA" - 2°PIANO)

A) MATRIMONI SOLO SALA €80,00 *
B) MATRIMONI SALA E GIARDINO €100,00 *
SALA EX SCUOLA ELEMENTARE (palestra) € 30,00 tariffa giornaliera *

tariffa settimanale come da tabella:

Numero ore

settimanali Tariffa SETTIMANALE pari a €/ora
2 € 12,00 | € 6,00 |*
4 € 20,00 | € 5,00 |*
6 € 27,00 | € 4,50 (*
8 € 34,00 | € 4,25 (*
12 € 48,00 | € 4,00 (*
16 € 56,00 | € 3,50 |*

SALA 1 O SALA 2 STUDIO PRESSO LA BIBLIOTECA € 30,00 tariffa giornaliera *
tariffa settimanale come da tabella:

Numero ore

settimanali Tariffa SETTIMANALE pari a €/ora
1 € 10,00 | € 10,00 [*
2 € 16,00 | € 8,00 (*
4 € 28,00 | € 7,00 |*
6 € 36,00 | € 6,00 |*
8 € 44,00 | € 5,50 |*
12 € 54,00 | € 4,50 |*
16 € 64,00 | € 4,00 (*

* PIU' IVA DI LEGGE VIGENTE AL MOMENTO DELLA RICHIESTA



